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Правилник за формата и содржината на жигот за техничкиисправните автомати за игри за среќа 1 (1)

 

 
Врз основа на член 146 став (2) од Законот за игрите на среќа и за забавните игри(„Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 24/11 и 51/11), министерот за финансии донесе 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ЖИГОТ ЗА ТЕХНИЧКИИСПРАВНИТЕ 
АВТОМАТИ ЗА ИГРИ ЗА СРЕЌА 

Службен весник на РМ, бр. 123 од 12.09.2011 година 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишуваат формата и содржината на жигот за технички исправните автомати 
за игри на среќа. 

Член 2 

Основниот жиг со кој се врши жигосување на технички исправните автомати за игри на среќа при 
првото пуштање во употреба на новиот автомат има форма на круг со пречник од 10мм во кој се наоѓа 
рамнокрака вага со висечки тасови, а над вагата стои ознаката „М“. 
Формата и содржината на жигот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 1 кој е составен дел на 
овој правилник. 

Член 3 

Годишниот жиг со кој се врши жигосување на технички исправните автомати за игри на среќа при 
редовниот годишен преглед на автоматот има форма на штит околу кој може да се опише круг со 
пречник од 10мм. Во горниот дел се наведува годината во која е извршен прегледот, а во долниот дел 
стои ознаката „М“. 
Формата и содржината на жигот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 2 кој е составен дел на 
овој правилник. 

Член 4 

Со денот на влегувањето во сила на овој правилник престанува да важи Наредбата за видот и обликот 
на жигот за технички исправните автомати за игри на среќа и апарати за забавни игри („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 19/97). 

Член 5 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 
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 Министер за финансии, 
м-р Зоран Ставрески, с.р. 


